

種別	発送予定日	希望着日	購買発注番号	平田番号	得意先名	製品コード	寸法コード	呼び寸法	数量	単価	合計金額
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132749-00020		伊予興業(株)住化	GF300G	000000	270X218X3T Bカ`タ 10W-10R	1	1569	1569
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132749-00030		伊予興業(株)住化	7020G	000000	1820X1730X3T Cカ`タ 10W-10R	1	65050	65050
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132749-00040		伊予興業(株)住化	7020G	000000	2425X2320X3T Bカ`タセハ`レートタイ	2	55130	110260
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132749-00050		伊予興業(株)住化	7020G	000000	2425X2320X3T 6ヶ所融着	4	50820	203280
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132749-00060		伊予興業(株)住化	7020G	000000	1644X1580X3T Cカ`タ 9W-10R 6	1	57990	57990
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132749-00070		伊予興業(株)住化	7020G	000000	1644X1580X3T 4ヶ所融着	1	33960	33960
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132768-00010		伊予興業(株)住化	7020G	000000	2425X2320X3T Bカ`タセハ`レートタイ	2	55130	110260
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132768-00020		伊予興業(株)住化	7020G	000000	2425X2320X3T 6ヶ所融着	4	50820	203280
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132768-00030		伊予興業(株)住化	7020G	000000	2425X2320X3T Bカ`タセハ`レートタイ	2	55130	110260
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132768-00040		伊予興業(株)住化	7020G	000000	2425X2320X3T 6ヶ所融着	4	50820	203280
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132768-00050		伊予興業(株)住化	GF300G	000000	595X510X3T Tカ`タ 11W-8R	1	6624	6624
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132768-00060		伊予興業(株)住化	GF300G	000000	595X510X3T Bカ`タ 11W-8R	1	6364	6364
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132768-00070		伊予興業(株)住化	GF300G	000000	330X260X3T Tカ`タ 8W-8R	1	2226	2226
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132768-00080		伊予興業(株)住化	GF300G	000000	330X260X3T Bカ`タ 8W-8R	1	2116	2116
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132768-00090		伊予興業(株)住化	GF300G	000000	574X524X3T	1	4113	4113
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132768-00100		伊予興業(株)住化	GF300G	000000	574X524X3T Bカ`タ 10W-10R	1	6143	6143
一般	2013/10/24	2013/10/25	5007132817-00010		三井化学株式会社	GF300G	000000	額2580/220X2480/120X3T 15D	2	42630	85260
一般	2013/10/30	2013/10/30	5007132884-00010		(株)サンヨー 本社(一般)	N7035	S5NZAZ	84X80X62X65X2.8T 図通り	3	345	1035
在庫	2013/10/24	2013/10/25	5007132749-00010		伊予興業(株)住化	GF300G	000000	270X218X3T	1	1347	1347

※黄色は平田番号あり

在庫対象外 合計件数	在庫対象外 合計金額	在庫対象 合計件数	在庫対象 合計金額
18 件	¥1,213,070	1 件	¥1,347

合計件数	合計金額
19 件	¥1,214,417